ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NAM ĐỊNH

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách bổ sung, thay thế cán bộ, công chức được cử đến

làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định 61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 17/6/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Nam

Định;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách bổ sung, thay thế cán bộ, công chức được cử

đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Lao động, Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Khoa học và Công nghệ,

Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công và các ông, bà có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CPVP UBND tỉnh;

- Website tỉnh; website VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP11.

CHỦ TỊCH

Phạm Đình Nghị

Phụ lục
DANH SÁCH BỔ SUNG, THAY THẾ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐƯỢC CỬ ĐẾN

LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND

ngày        /02/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Nam Định)

STT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Chính

thức

Dự

phòng

Ghi chú

1  Nguyễn Thu Hà
Chuyên

viên
Sở Lao

động,

Thương

binh và Xã

hội

x

Chuyển từ

danh sách

dự phòng

thay bà Trần

Thị Huyền

Châu

2
Nguyễn Thị

Tuyết Thêu

Chuyên

viên
 x

Bổ sung

danh sách

dự phòng

3  Trần Văn Biên
Chuyên

viên

Sở Kế

hoạch và

Đầu tư

 x

Thay ông

Nguyễn

Minh Đức

4  Trần Thị Hiên
Chuyên

viên
Sở Nội vụ  x

Bổ sung

danh sách

dự phòng

5
Phạm Thị

Phương

Chuyên

viên

Sở Khoa

học và

Công nghệ

 x

Thay thế bà

Vũ Thị

Thảo

6
Nguyễn Văn

Trung

Chuyên

viên
 x

Thay thế bà

Nguyễn Thị

Xuyến

7
Nguyễn Viết

Tuấn

Chuyên

viên
 x

Bổ sung

danh sách

dự phòng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T13:52:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:00:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phạm Đình Nghị<phamdinhnghi@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:24:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:24:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:25:06+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:25:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-02-05T15:25:59+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!